
大阪府獣医師会では、この度の東日本大震災で被災した動物救護の円滑な

推進支援等のため、「東北関東大震災動物救護活動等支援義援金」の募金を

お願いしてまいりました。

多<の皆様から5月末で、下記のとおり多額の募金をあ預かりしました。

募金総額 ¥4,888,812円
(皆様方及び獣医師会会員の合計額)

大阪府獣医師会が責任を持つて、動物救護活動等に活用して

いただくよう、被災地の獣医師会へお届けいたしました。

ご協力いただきました一人一人の皆様方に、心より感謝申し上げます。

平成23年 7月

社団法人 大阪府獣医B雨会


